
 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
124/12 и 14/15) 

 

МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 
11000 Београд, Немањина 22-26 

 
објављујe 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору о јавној набавци  

 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и  
енергетике, 11000 Београд, Немањина 22-26, www.mrе.gov.rs; 
Врста наручиоца:  Орган државне управе; 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
-набавка услуга - одржавање и унапређење постојећег софтвера за наплату накнаде за 
коришћење минералних сировина и накнаде за примењена геолошка истраживања; 
- ознака из општег речника набавке:  72260000-услуге повезане са софтвером;       
Уговорена вредност: 414.000,00 динара без ПДВ-а, односно 414.000,00 динара са ПДВ-
ом; 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда; 
Број примљених понуда: 1 
Највиша и најнижа понуђена цена: цена једине понуде износи 414.000,00 динара без 
ПДВ-а; 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.05.2015. године; 
Датум закључења уговора: 14.05.2015. године; 
Основни подаци о добављачу:  
Агенција за пружање информационих услуга Корлеона Корнел Ковар ПР Бољевци, 
Чмеликово насеље бр. 58, 11275 Бољевци, Београд, Сурчин; овлашћено лице: Корнел 
Ковар; МБ:61935622; ПИБ:105821908; ПДВ број:/; бр. рачуна:160-311400-83 Banca 
Intesa; 
Период важења уговора: година дана од закључења уговора;  
Околности које представљају основ за измену уговора: /. 
  
 
 


